
Stand: 14.09.2020 / 13:37:42

Ergebnisübersicht: Wietmarschen, September 2020 [382037018] 12.09.2020 - 13.09.2020

1 Dressurprfg. Kl. A*

Wertungsprüfung für das OLB - Jugend - Reitfestival 2020

1. Lena Richter (RUFV Fürstenau e.V.) Fiorenzo 998 8.00P

2. Johanna Schumacher (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Nashville Nugget HW161 7.70P

3. Miriam Gebbeken (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Lu la Belle139 7.60P

4. Franziska Otto (RUFV Haren-Ems) Halle Berry 2108 7.50P

4. Yola Takman (RUFV Wietmarschen) MPS My Magic Starlight156 7.50P

6. Hannah Korten (RUFV Boerger) Falstaff 5591 7.40P

7. Mette Schuldt (RFV Lingen u.U.e.V.) Dusty Boy 1080 7.30P

8. Maja Lampe (RUFV Meppen u. Umgebung) Know me125 7.20P

9. Fiete Knüven (RUFV Wietmarschen) Clara 19148 7.10P

9. Maria Nuss (RUFV Meppen u. Umgebung) Floris 61303 7.10P

11. Louisa Nissen (RVV Burg Gretesch e.V.) Golden Sunlight 5105 7.00

11. Finja Zumbeel (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Hawkins 4111 7.00

11. Marlene Brinker (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Klementine124 7.00

14. Merle Mersmann (RuFV Papenburg) Chicago Hope 242 6.90

14. Chiara Wassmann (RUFV Badbergen) Double D74 6.90

16. Amelie Kolthoff (RUFV Wietmarschen) Belle Sauvage20 6.80

17. Paulina Nitschke (Ammerländer RC v.06 e.V.) Fiabolo 596 6.70

17. Siri Vinke (Reit- und Fahrverien Hollage e.V.) Nightley's Naidoo168 6.70

19. Anna Katharina Thomasmeyer (RUFV Bissendorf Horsa) Golden Tinkerbell106 6.60

20. Isabel Brinkschulte (RURV Rastede) Attila King302 6.50

20. Max Wester-Ebbinghaus (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Dumbledore313 6.50

22. Naema Prior (RUFV Hasbergen e.V.) Merci 118149 6.40

23. Frederike Kassens (Pferde ohne Grenzen e.V.) Happy Sunshine 11109 6.30

24. Anna Katharina Thomasmeyer (RUFV Bissendorf Horsa) Relais 2186 6.20

25. Maresa Schröteler (RFV Lingen u.U.e.V.) Mistreal151 6.10

26. Lara Wieking (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Kinsky 6123 6.00

27. Jolien Wobbe (RUFV Nordhorn e.V.) Finally 1097 5.90

2 Dressurprfg. Kl. L* Trense

Wertungsprüfung für das OLB - Jugend - Reitfestival 2020

1. Laura Leinjejohanns (TG Bad Zwischenahn) Dance Delight64 7.80P

2. Adelina Schwering (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Sammy Jo 25195 7.50P

3. Lena Richter (RUFV Fürstenau e.V.) Fiorenzo 998 7.40P

4. Johanna Schumacher (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Nashville Nugget HW161 7.30P

5. Siri Vinke (Reit- und Fahrverien Hollage e.V.) Nightley's Naidoo168 7.20P

6. Monique Knieper (RUFV Spelle u. Umgebung e.V.) Coco Chanell 2950 7.00P

7. Eva-Katharina Lüth (Hoogsteder FRG e.V.) Dark Fire 566 6.90P

8. Johanna Schumacher (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Coniro K56 6.70

8. Nele Kater (RUFV Meppen u. Umgebung) Der feine Henry70 6.70

10. Max Wester-Ebbinghaus (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Fürst Class101 6.60

11. Maja Lampe (RUFV Meppen u. Umgebung) Know me125 6.50

11. Carla Wengeler (RV Osnabrück e.V.) Quantum Glück 2179 6.50

13. Johanna Otto (RUFV Haren-Ems) Choco Prinzessin45 6.40

13. Nele ter Haar (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Farino 11793 6.40

15. Paulina Nitschke (Ammerländer RC v.06 e.V.) Fiabolo 596 6.20

16. Johanna Otto (RUFV Haren-Ems) It's Otto 11118 6.10

17. Anna Katharina Thomasmeyer (RUFV Bissendorf Horsa) Golden Tinkerbell106 6.00

18. Maresa Schröteler (RFV Lingen u.U.e.V.) Mistreal151 5.90

19. Amelie Kolthoff (RUFV Wietmarschen) Belle Sauvage20 5.80

19. Chiara Wassmann (RUFV Badbergen) Double D74 5.80

3 Stilspringprfg. Kl. A*

Wertungsprüfung für das OLB - Jugend - Reitfestival 2020

1. Sophie-Charlott Buschermöhle (RUFV Bersenbrueck) Dior 183298 8.20P

2. Eva-Katharina Lüth (Hoogsteder FRG e.V.) Colorado 17053 8.00P

3. Fynn Hobitz (RFV Emsbüren e.V.) Zuckerschnute224 7.90P

4. Anna Rena Frerichs (TG Bad Zwischenahn) Hille`s Cracker LW114 7.80P

5. Anna Rena Frerichs (TG Bad Zwischenahn) Hennesy LW112 7.70P

6. Tom Heckmann (RUFV Isterberg e.V.) Caramba BS31 7.60P

7. Eva-Katharina Lüth (Hoogsteder FRG e.V.) SP Whisper203 7.50P

8. Ben Heckmann (RUFV Isterberg e.V.) Classico 70310 7.40P

9. Johann Lögering (RUFV Spelle u. Umgebung e.V.) Chloe 4044 7.30P

9. Amelie Kolthoff (RUFV Wietmarschen) Open End 2173 7.30P

11. Vivien Kollenberg (ZRUFV Salzbergen e.V.) Akado von Kobold2 7.20

11. Bjarne Bittner (RV Hoeven e.V.) Viva Chicco300 7.20

13. Ben Heckmann (RUFV Isterberg e.V.) Collector 252 7.10

13. Anna Benten (RUFV Werlte u. Umgebung) Quixx F181 7.10
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15. Noelle Averes (RUFV Emlichheim e.V.) Kokowää126 7.00

15. Sophie-Charlott Buschermöhle (RUFV Bersenbrueck) Cushy-Jolie297 7.00

17. Demi Buurman (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Alibaba 1343 6.90

17. Amy Hermeling (RUFV Wietmarschen) Virginia DH218 6.90

19. Anna Benten (RUFV Werlte u. Umgebung) Calea S24 6.80

19. Fynn Hobitz (RFV Emsbüren e.V.) Call Me SP WE28 6.80

19. Luisa Stevens (PSV Löningen-Ehren e.V.) Miss Saigon 32288 6.80

22. Yola Takman (RUFV Wietmarschen) MPS My Magic Starlight156 6.70

23. Amy Hermeling (RUFV Wietmarschen) Campion's Carla30 6.50

23. Franziska Otto (RUFV Haren-Ems) Halle Berry 2108 6.50

25. Vivien Möllmann (RUFV Isterberg e.V.) Indira M 3117 6.40

26. Finja Zumbeel (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Hawkins 4111 5.60

27. Angelina Mers (RFV Lingen u.U.e.V.) Limeted Edition 2135 0.00

4 Stilspringprfg. Kl. L

Wertungsprüfung für das OLB - Jugend - Reitfestival 2020

1. Fynn Bußmann (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Dustin K79 8.60P

2. Tomke Haneborger (RV Petkum-Oldersum e.V.) Baroneß 817 8.40P

3. Ben Heckmann (RUFV Isterberg e.V.) Collector 252 8.30P

4. Ben Heckmann (RUFV Isterberg e.V.) Classico 70310 8.10P

5. Milena Lankhoff (RUFV Isterberg e.V.) Full Time 7309 8.00P

6. Sophie Meyer zu Lösebeck (RV Klein Drehle e.V.) Chocko Chacker SP WE291 7.80P

7. Anna Rena Frerichs (TG Bad Zwischenahn) Hennesy LW112 7.50P

8. Sophie Meyer zu Lösebeck (RV Klein Drehle e.V.) D' Agostinos Kid292 7.40P

9. Katharina Borghorst (RUFV Emlichheim e.V.) Angel of Lord9 7.30P

10. Sophie-Charlott Buschermöhle (RUFV Bersenbrueck) Dior 183298 7.20

11. Amy Hermeling (RUFV Wietmarschen) Campion's Carla30 7.10

12. Mara Byknüver (RUFV Hubertus B.Bentheim e.V) Sandrigo 4196 6.80

13. Anna Schulte-Südhoff (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Daisy 68762 6.70

13. Anna Benten (RUFV Werlte u. Umgebung) Quixx F181 6.70

15. Eva-Katharina Lüth (Hoogsteder FRG e.V.) Colorado 17053 6.30

15. Milena Lankhoff (RUFV Isterberg e.V.) Calina 97290 6.30

17. Eva-Katharina Lüth (Hoogsteder FRG e.V.) SP Whisper203 6.20

18. Amy Hermeling (RUFV Wietmarschen) Virginia DH218 6.00

19. Fynn Hobitz (RFV Emsbüren e.V.) Call Me SP WE28 5.70

20. Johann Lögering (RUFV Spelle u. Umgebung e.V.) Chloe 4044 5.00

21. Maria Winkelmann (RUFV Venne e.V.) Gerona 106102 0.00

21. Anna Rena Frerichs (TG Bad Zwischenahn) Hille`s Cracker LW114 0.00

21. Katharina Borghorst (RUFV Emlichheim e.V.) Jeronimo W120 0.00

5/1 Reiter WB - Schritt-Trab

1. Leni Hager (RUFV Meppen u. Umgebung) Champus K39 7.50P

2. Fiene Peters (RUFV Wietmarschen) Lieselotte250 7.30P

3. Jan Körmer (RUFV Wietmarschen) Conny235 7.10P

4. Nina Immekus (RUFV Wietmarschen) Barney230 7.00P

5/2 Reiter WB - Schritt-Trab

1. Mathilda Bergmann (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Blue Angel 14301 7.50P

2. Charlotte Bröker (RUFV Meppen u. Umgebung) Summer Boy 2204 7.40P

3. Anna Carlotta Haschenhermes (RUFV Meppen u. Umgebung) Zorro271 7.20P

4. Jana Esders (RUFV Wietmarschen) Barney230 7.10P

4. Marit Hammans (RFV Lingen u.U.e.V.) Sawiro263 7.10P

5/3 Reiter WB - Schritt-Trab

1. Jule Klinke (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Baltinglass Two229 7.50P

2. Dana Joostberends (RUFV Wietmarschen) Jamaica245 7.10P

3. Marie Hurink (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Kifra v.d. bargeshoeve249 7.00P

3. Samanta Schepers (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Tiffany267 7.00P

6/1 Reiter WB - Schritt-Trab-Galopp

1. Stine Snieders (RUFV Emlichheim e.V.) Quentin257 7.60P

2. Mia Boudina van den Berg (ZRUFV Salzbergen e.V.) Crim61 7.30P

3. Pauline Hollenkamp (RUFV Wietmarschen) Barney230 7.20P

4. Nele Weber (RFV Lingen u.U.e.V.) Gerda231 7.10P

6/2 Reiter WB - Schritt-Trab-Galopp
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1. Nia Kaspers (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Marengo273 8.00P

2. Louise Hermeling (RUFV Wietmarschen) Bally Bings228 7.60P

3. Maike Overberg (RUFV Wietmarschen) Gecco 11242 7.40P

4. Nele Michalowski (RFV Lingen u.U.e.V.) Renan258 7.20P

6/3 Reiter WB - Schritt-Trab-Galopp

1. Elisabeth Bröker (RUFV Meppen u. Umgebung) Summer Boy 2204 7.80P

2. Kira Baum (RUFV Wietmarschen) Cash 20435 7.60P

3. Vivien Stöveken (RFV Lingen u.U.e.V.) Maja252 7.40P

4. Joleen Dominke (RFV Lingen u.U.e.V.) Baghira227 7.20P

4. Stella Schuldt (RFV Lingen u.U.e.V.) Ikemaheerds Paulien243 7.20P

6. Louisa Klimansky (RFV Lingen u.U.e.V.) Fräulein Froni241 7.00P

6/4 Reiter WB - Schritt-Trab-Galopp

1. Sophia Augustin (RUFV Meppen u. Umgebung) Penny 265175 7.80P

2. Tilda Gelsmann-Kaspers (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Jago 88294 7.60P

3. Fiene Peters (RUFV Wietmarschen) Lieselotte250 7.40P

4. Lea Hagedorn (RFV Lingen u.U.e.V.) Jack244 7.20P

5. Vicky Hoogland (RUFV Meppen u. Umgebung) Cola on the Rocks51 7.00P

5. Emma Determann (RFV Emsbüren e.V.) Saffier262 7.00P

7/1 Dressurreiter WB - LK 0+7

Qualifikation zur Emsländischen Nachwuchsauslese

1. Melina Justine Koops (RUFV Emlichheim e.V.) Sabrina 454193 8.40P

2. Francisca Drees (RFV Lingen u.U.e.V.) Jack244 8.30P

3. Mira Groenke (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Carlotta KH33 7.80P

4. Leonie Olthoff (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Pin Rock's Albert177 7.70P

5. Mira Groenke (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Cracker Noble M60 7.60P

6. Louisa Mix (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Naomi`s Abu Dhabi160 7.50P

6. Emma Gelsmann-Kaspers (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Joy 428295 7.50P

8. Marlene Hermeling (RUFV Wietmarschen) Don Giovanni 93236 7.40P

8. Anna Richter (RUFV Meppen u. Umgebung) Rosalie272 7.40P

10. Charlotte Brinker (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Klementine124 7.30P

10. Jana Bielke (RUFV Meppen u. Umgebung) Zeus 187223 7.30P

12. Stina Weßling (RFV Lingen u.U.e.V.) Cara Dia232 7.20P

12. Ann-Kathrin Schmeier (RuFV Papenburg) Percy256 7.20P

14. Mia Boudina van den Berg (ZRUFV Salzbergen e.V.) Crim61 7.10

14. Sophia Augustin (RUFV Meppen u. Umgebung) Penny 265175 7.10

14. Jette Dall (RFV Lingen u.U.e.V.) Vigo's Star LM269 7.10

17. Sophia Klimansky (RFV Lingen u.U.e.V.) Wianda270 7.00

17. Nia Kaspers (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) La Vida Loca274 7.00

19. Pauline Koopmann (RUFV Wietmarschen) My Black Beauty157 6.90

19. Maike Overberg (RUFV Wietmarschen) Gecco 11242 6.90

21. Lenja grote Hölmann (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Nesquick H165 6.80

21. Jasmin Stöveken (RFV Lingen u.U.e.V.) Joy248 6.80

21. Gardis Roolfs (RUFV Wietmarschen) Hippie276 6.80

24. Kira Baum (RUFV Wietmarschen) Cash 20435 6.60

24. Louise Hermeling (RUFV Wietmarschen) Bally Bings228 6.60

26. Lene Hammans (RFV Lingen u.U.e.V.) Novelis A255 6.50

26. Francisca Drees (RFV Lingen u.U.e.V.) Roos259 6.50

26. Nina Lensing (RUFV Wietmarschen) Gracie312 6.50

29. Mia Brauer (RUFV Wietmarschen) Barney230 6.20

30.  Ines Lensing (RUFV Wietmarschen) Conny235 6.00

30. Emma Determann (RFV Emsbüren e.V.) Saffier262 6.00

32. Lea Engelbrink (RUFV Wietmarschen) Primabella278 5.90

33. Maike Overberg (RUFV Wietmarschen) Merlin254 5.80

7/2 Dressurreiter WB - LK 6

Qualifikation zur Emsländischen Nachwuchsauslese

1. Mette Schuldt (RFV Lingen u.U.e.V.) Dusty Boy 1080 8.20P

2. Hannah Korten (RUFV Boerger) Falstaff 5591 8.00P

3. Merle Mersmann (RuFV Papenburg) Chicago Hope 242 7.80P

4. Ineke Schwering (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Hope 62116 7.70P

5. Jolien Wobbe (RUFV Nordhorn e.V.) Finally 1097 7.60P

5. Sanja Löffler (RUFV Meppen u. Umgebung) Summer Boy 2204 7.60P

7. Franziska Baum (ZRUFV Salzbergen e.V.) Fuchshof's Vicky100 7.50P

8. Fiete Knüven (RUFV Wietmarschen) Clara 19148 7.40

9. Clarissa Leemhuis (RUFV Hubertus B.Bentheim e.V) Castello 21737 7.30
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10. Carla Heine (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Lucky Love 8140 7.20

11. Vivien Möllmann (RUFV Isterberg e.V.) Vanilla Sky 8214 7.00

12. Marie Merschel (RUFV Wietmarschen) Moritz 2980154 6.90

13. Mette Schuldt (RFV Lingen u.U.e.V.) Castle Tiny277 6.80

14. Joanna Maisch (ZRUFV Salzbergen e.V.) Felina 11795 6.70

15. Rahel-Anneke Hinken (RURV Vechtetal e.V) Esther fan'e Aldedyk90 6.60

16. Ida Lögering (RUFV Spelle u. Umgebung e.V.) De Mensinghe's Jack68 6.50

17. Romy Vrielmann (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Naskia 3163 6.40

18. Julia Baum (ZRUFV Salzbergen e.V.) Crim61 6.30

19. Rahel-Anneke Hinken (RURV Vechtetal e.V) Zappel 4222 6.20

20. Robin Wilhelm Temmen (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Centauer B38 5.30

8/1 Dressur WB - LK 0+7

Qualifikation zur Emsländischen Nachwuchsauslese

1. Francisca Drees (RFV Lingen u.U.e.V.) Jack244 7.80P

2. Mira Groenke (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Cracker Noble M60 7.50P

3. Stina Weßling (RFV Lingen u.U.e.V.) Cara Dia232 7.40P

4. Charlotte Brinker (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Klementine124 7.30P

5. Melina Justine Koops (RUFV Emlichheim e.V.) Sabrina 454193 7.20P

6. Leonie Olthoff (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Pin Rock's Albert177 7.10P

7. Stella-Hermine Jaeger (RUFV Osterbrock) Rosalie260 7.00P

8. Mira Groenke (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Carlotta KH33 6.90P

8. Joelle Kuhlmann (RUFV Isterberg e.V.) Menno Fan´t Westerskar311 6.90P

10. Marlene Hermeling (RUFV Wietmarschen) Don Giovanni 93236 6.80P

11. Teresa Moß (RUFV Wietmarschen) Sir Oliver 13264 6.70

12. Lene Hammans (RFV Lingen u.U.e.V.) Novelis A255 6.50

13. Lena Schepergerdes (RFV Lingen u.U.e.V.) Soprano 6202 6.40

13. Jette Dall (RFV Lingen u.U.e.V.) Vigo's Star LM269 6.40

15. Francisca Drees (RFV Lingen u.U.e.V.) Roos259 6.30

16. Ann-Kathrin Schmeier (RuFV Papenburg) Percy256 6.20

17. Celina Heidötting (RUFV Wietmarschen) Berti vom Morgenland21 6.00

17. Jasmin Stöveken (RFV Lingen u.U.e.V.) Joy248 6.00

19. Sarah Moelert (RUFV Isterberg e.V.) Dream Girl 6776 5.90

20. Louisa Mix (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Naomi`s Abu Dhabi160 5.80

20. Lea Engelbrink (RUFV Wietmarschen) Primabella278 5.80

20. Emma Gelsmann-Kaspers (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Joy 428295 5.80

23. Jana Bielke (RUFV Meppen u. Umgebung) Zeus 187223 5.30

24. Lenja grote Hölmann (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Nesquick H165 5.20

25. Theresa Ottens (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Argentos VK11 5.00

25. Elisabeth van Lengerich (RFV Lengerich e.V.) Caspar 199233 5.00

25. Phil Reineke (RURV Vechtetal e.V) Finja240 5.00

25. Sophia Klimansky (RFV Lingen u.U.e.V.) Wianda270 5.00

8/2 Dressur WB - LK 6

Qualifikation zur Emsländischen Nachwuchsauslese

1. Carla Heine (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Lucky Love 8140 8.10P

2. Mette Schuldt (RFV Lingen u.U.e.V.) Dusty Boy 1080 8.00P

3. Hannah Korten (RUFV Boerger) Falstaff 5591 7.70P

4. Vivien Möllmann (RUFV Isterberg e.V.) Vanilla Sky 8214 7.50P

5. Merle Mersmann (RuFV Papenburg) Chicago Hope 242 7.40P

6. Fiete Knüven (RUFV Wietmarschen) Clara 19148 7.30P

6. Rahel-Anneke Hinken (RURV Vechtetal e.V) Esther fan'e Aldedyk90 7.30P

8. Ineke Schwering (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Hope 62116 7.20P

8. Lea Büter (RURV Vechtetal e.V) Samantha A194 7.20P

10. Franziska Baum (ZRUFV Salzbergen e.V.) Fuchshof's Vicky100 7.10

10. Sanja Löffler (RUFV Meppen u. Umgebung) Summer Boy 2204 7.10

12. Nele Richter (RFV Lingen u.U.e.V.) Amy 2176 7.00

13. Rebecca Wallmann (RFV Lingen u.U.e.V.) Skadi rose199 6.90

14. Ida Lögering (RUFV Spelle u. Umgebung e.V.) De Mensinghe's Jack68 6.80

15. Julia Baum (ZRUFV Salzbergen e.V.) Crim61 6.70

15. Marie Merschel (RUFV Wietmarschen) Moritz 2980154 6.70

17. Clarissa Leemhuis (RUFV Hubertus B.Bentheim e.V) Castello 21737 6.60

18. Robin Wilhelm Temmen (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Centauer B38 6.40

19. Isabel Thole (RUFV Wietmarschen) Ravenna 291184 6.30

20. Romy Vrielmann (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Naskia 3163 6.20

21. Leonie Kip (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Conrad K 258 6.10

21. Joanna Maisch (ZRUFV Salzbergen e.V.) Felina 11795 6.10

23. Paul Augustin (RUFV Meppen u. Umgebung) Chirokko W43 6.00

24. Jana Scheffer (RFV Lingen u.U.e.V.) Diamond Lilly281 5.80

25. Jolien Wobbe (RUFV Nordhorn e.V.) Finally 1097 5.70
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9 Stilspring WB - max. 60 cm

1. Maike Overberg (RUFV Wietmarschen) Gecco 11242 8.30P

2. Marita Wensing (RUFV Isterberg e.V.) Daisy307 8.00P

3. Nele Michalowski (RFV Lingen u.U.e.V.) Renan258 7.60P

4. Mette Schuldt (RFV Lingen u.U.e.V.) Castle Tiny277 7.50P

5. Inken Johanna van Slooten (RUFV Isterberg e.V.) Nevisto 2166 7.40P

6. Amy Steveker (RUFV Isterberg e.V.) Lucky Karen Blue279 7.30P

7. Celina Heidötting (RUFV Wietmarschen) Carlucci 2434 7.20P

7. Nia Kaspers (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Marengo273 7.20P

9. Nele Weber (RFV Lingen u.U.e.V.) Gerda231 7.10

9. Janina Zwake (RFV Lingen u.U.e.V.) Jojo 80247 7.10

11. Mette Schuldt (RFV Lingen u.U.e.V.) Diamond Lilly281 7.00

11. Marie-Louise Hartke (RUFV Spelle u. Umgebung e.V.) Winston286 7.00

13. Ida Lögering (RUFV Spelle u. Umgebung e.V.) De Mensinghe's Jack68 6.90

14. Ineke Schwering (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Hope 62116 6.80

14. Charlotte Brinker (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Klementine124 6.80

14. Anna Richter (RUFV Meppen u. Umgebung) Rosalie272 6.80

17. Jolien Wobbe (RUFV Nordhorn e.V.) Gia la Grande 5305 6.70

18. Marlene Hermeling (RUFV Wietmarschen) Don Giovanni 93236 6.60

19. Greta Brinker (RFV Lingen u.U.e.V.) Lushmagh Ash251 6.30

19. Mattea Rolfes (RFV Lingen u.U.e.V.) D-Day's Donnerlottchen283 6.30

21. Louise Hermeling (RUFV Wietmarschen) Bally Bings228 6.00

21. Nia Kaspers (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) La Vida Loca274 6.00

10/1 Stilspring WB - LK 0+7

Qualifikation zur Emsländischen Nachwuchsauslese

1. Melina Justine Koops (RUFV Emlichheim e.V.) Sabrina 454193 8.00P

2. Mira Groenke (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Cracker Noble M60 7.80P

3. Greta Lonnemann (RUFV Haren-Ems) Juror 6122 7.60P

4. Jana Bielke (RUFV Meppen u. Umgebung) Zeus 187223 7.50P

5. Lenja grote Hölmann (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Nesquick H165 7.40P

6. Lena Boers (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.) Pieter289 7.30P

7. Lena Schepergerdes (RFV Lingen u.U.e.V.) Soprano 6202 7.20P

8. Emma Gelsmann-Kaspers (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Jago 88294 7.00P

9. Gardis Roolfs (RUFV Wietmarschen) Hippie276 6.90P

10. Greta Schulte-Kolthoff (RURV Vechtetal e.V) Dream Campari TK238 6.80

10. Kathrin Faber (RuFC Grenzland Nordhorn) Suerte del Papa265 6.80

12. Stella-Hermine Jaeger (RUFV Osterbrock) Rosalie260 6.70

12. Jette Dall (RFV Lingen u.U.e.V.) Vigo's Star LM269 6.70

12. Marie-Louise Hartke (RUFV Spelle u. Umgebung e.V.) Winston286 6.70

15. Annalena Suntrup (RuFC Grenzland Nordhorn) Elli Sahbet239 6.60

15. Francisca Drees (RFV Lingen u.U.e.V.) Jack244 6.60

17. Ruth Klokkers (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Comm's Forest Erodium54 6.50

18. Romy Merscher (RFV Lingen u.U.e.V.) Draumur237 6.30

19. Marita Wensing (RUFV Isterberg e.V.) Daisy307 5.90

20. Mira Groenke (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Carlotta KH33 5.70

20. Emma Siebert () Surprise266 5.70

22. Teresa Moß (RUFV Wietmarschen) Sir Oliver 13264 5.00

22. Fiona Paters (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Valentino268 5.00

22. Madita Kettner (RFV Lingen u.U.e.V.) Shanty282 5.00

25. Elisabeth van Lengerich (RFV Lengerich e.V.) Caspar 199233 4.50

10/2 Stilspring WB - LK 6

Qualifikation zur Emsländischen Nachwuchsauslese

1. Yola Takman (RUFV Wietmarschen) MPS My Magic Starlight156 8.00P

2. Paul Augustin (RUFV Meppen u. Umgebung) Chirokko W43 7.80P

3. Noelle Averes (RUFV Emlichheim e.V.) Kokowää126 7.60P

4. Mika Lansing (RV Vreden e.V.) Carlotta 33332 7.50P

4. Marlene Brinker (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Klementine124 7.50P

6. Carla Heine (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Lucky Love 8140 7.40P

6. Romy Vrielmann (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Naskia 3163 7.40P

8. Anna Hermes (RUFV Wietmarschen) Escape K.88 7.30P

9. Lana Stenvers (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.) Charlie Brown 10140 7.20P

9. Monique Knieper (RUFV Spelle u. Umgebung e.V.) Coco Chanell 2950 7.20P

11. Mette Schuldt (RFV Lingen u.U.e.V.) Dusty Boy 1080 7.10

11. Vivien Möllmann (RUFV Isterberg e.V.) Indira M 3117 7.10

11. Joanna Maisch (ZRUFV Salzbergen e.V.) Magic's Lady v.d. Janshoeve145 7.10

14. Henriette Börsting (RFV Lingen u.U.e.V.) Amy 2176 7.00

14. Lilly Wilde (Pferde ohne Grenzen e.V.) Kyolaws Rosie280 7.00
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16. Franziska Baum (ZRUFV Salzbergen e.V.) Fuchshof's Vicky100 6.90

16. Lea Büter (RURV Vechtetal e.V) Samantha A194 6.90

18. Clarissa Leemhuis (RUFV Hubertus B.Bentheim e.V) Castello 21737 6.80

18. Lenya Sophie Bröckel (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.) Susan 30206 6.80

20. Sina Schligten (RUFV Lengerich u. Umgebung e.V.) Daylight 32067 6.70

21. Leni Drews (RUFV Hubertus B.Bentheim e.V) Edu 583 6.50

22. Sophie Ottens (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Argentos VK11 6.30

23. Pauline Reinel (RFV Lingen u.U.e.V.) Charming Rose41 6.20

24. Marie Merschel (RUFV Wietmarschen) Moritz 2980154 5.60

24. Sophie Marie Büssis (RUFV Isterberg e.V.) Aliha304 5.60

26. Lisa Haar (RUFV Isterberg e.V.) Amadeus 9555 5.50

26. Jolien Wobbe (RUFV Nordhorn e.V.) Gia la Grande 5305 5.50

11/1 Spring WB - LK 0+7

Qualifikation zur Emsländischen Nachwuchsauslese

1. Gardis Roolfs (RUFV Wietmarschen) Hippie276 0.00 / 41.78P

2. Lena Boers (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.) Pieter289 0.00 / 45.54P

3. Lena Schepergerdes (RFV Lingen u.U.e.V.) Soprano 6202 0.00 / 46.11P

4. Melina Justine Koops (RUFV Emlichheim e.V.) Sabrina 454193 0.00 / 46.32P

5. Ruth Klokkers (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Comm's Forest Erodium54 0.00 / 46.33P

6. Stella-Hermine Jaeger (RUFV Osterbrock) Rosalie260 0.00 / 48.81P

7. Emma Gelsmann-Kaspers (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Jago 88294 0.00 / 49.44P

8. Mira Groenke (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Carlotta KH33 0.00 / 50.29P

9. Annalena Suntrup (RuFC Grenzland Nordhorn) Elli Sahbet239 0.00 / 51.15

10. Jette Dall (RFV Lingen u.U.e.V.) Vigo's Star LM269 0.00 / 52.32

11. Lenja grote Hölmann (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Nesquick H165 0.00 / 52.69

12. Greta Lonnemann (RUFV Haren-Ems) Juror 6122 0.00 / 57.04

13. Madita Kettner (RFV Lingen u.U.e.V.) Shanty282 4.00 / 46.08

14. Romy Merscher (RFV Lingen u.U.e.V.) Draumur237 4.00 / 48.42

15. Maya Wilde () Kyolaws Rosie280 4.00 / 51.53

16. Greta Schulte-Kolthoff (RURV Vechtetal e.V) Dream Campari TK238 4.00 / 53.05

17. Mira Groenke (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Cracker Noble M60 4.00 / 54.75

18. Julia Schmidt (RUFV Wietmarschen) Jojo 80247 7.00 / 75.72

19. Francisca Drees (RFV Lingen u.U.e.V.) Jack244 8.00 / 46.45

20. Teresa Moß (RUFV Wietmarschen) Sir Oliver 13264 12.00 / 62.94

21. Elisabeth van Lengerich (RFV Lengerich e.V.) Caspar 199233 14.00 / 72.37

11/2 Spring WB - LK 6

Qualifikation zur Emsländischen Nachwuchsauslese

1. Yola Takman (RUFV Wietmarschen) MPS My Magic Starlight156 0.00 / 41.56P

2. Joanna Maisch (ZRUFV Salzbergen e.V.) Magic's Lady v.d. Janshoeve145 0.00 / 42.65P

3. Vivien Möllmann (RUFV Isterberg e.V.) Indira M 3117 0.00 / 42.79P

4. Marlene Brinker (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Klementine124 0.00 / 46.58P

5. Anna Hermes (RUFV Wietmarschen) Escape K.88 0.00 / 47.86P

6. Carla Heine (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Lucky Love 8140 0.00 / 49.08P

7. Clarissa Leemhuis (RUFV Hubertus B.Bentheim e.V) Castello 21737 0.00 / 50.17P

8. Sophie Ottens (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Argentos VK11 0.00 / 52.36P

9. Lana Stenvers (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.) Charlie Brown 10140 0.00 / 53.72P

10. Tabea Hermes (RUFV Wietmarschen) Wie La Belle220 0.00 / 54.47

11. Lenya Sophie Bröckel (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.) Susan 30206 0.00 / 55.29

12. Paul Augustin (RUFV Meppen u. Umgebung) Chirokko W43 0.00 / 56.44

13. Leni Drews (RUFV Hubertus B.Bentheim e.V) Edu 583 4.00 / 44.45

14. Sophie Marie Büssis (RUFV Isterberg e.V.) Aliha304 4.00 / 45.63

15. Marie Merschel (RUFV Wietmarschen) Moritz 2980154 4.00 / 45.88

16. Lisa Haar (RUFV Isterberg e.V.) Amadeus 9555 4.00 / 50.80

17. Pauline Reinel (RFV Lingen u.U.e.V.) Charming Rose41 4.00 / 52.00

18. Mika Lansing (RV Vreden e.V.) Carlotta 33332 4.00 / 54.40

19. Henriette Börsting (RFV Lingen u.U.e.V.) Amy 2176 4.00 / 65.00

20. Christine Hulzebosch (RUFV Hubertus B.Bentheim e.V) Vesuv 42216 5.00 / 66.55

21. Lilly Wilde (Pferde ohne Grenzen e.V.) Merle253 5.00 / 67.00

22. Rahel-Anneke Hinken (RURV Vechtetal e.V) Zappel 4222 7.00 / 74.04

23. Noelle Averes (RUFV Emlichheim e.V.) Kokowää126 8.00 / 53.97

12 Mannschaftsspring WB

Uelsen1. Su MA: 0.00/150.09

Ruth Klokkers Comm's Forest Erodium54P

Mira Groenke Cracker Noble M60P

Romy Vrielmann Naskia 3163P

Lenja grote Hölmann Nesquick H165P
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Die hotte-hüs2. Su MA: 4.00/158.09

Clarissa Leemhuis Castello 21737P

Leni Drews Edu 583P

Christine Hulzebosch Vesuv 42216P

Gildehaus Bentheim3. Su MA: 4.00/159.80

Lana Stenvers Charlie Brown 10140P

Lenya Sophie Bröckel Susan 30206P

Lena Boers Pieter289P

Chaos Hoch 44. Su MA: 4.00/166.00

Vivien Laura Mickan Floristell99P

Lina Scholten Monty 627152P

Hanna Lahuis Julie284P

Wietmarschen5. Su MA: 14.00/191.48

Mira Groenke Carlotta KH33

Gardis Roolfs Hippie276

Eva-Marie Bekaan Paula287
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